



## PROPOSTA DE PREÇO

**LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão N° 2020.01.22.07.PP.FME**

**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE:** NAYANE PINHEIRO 04715204380

**CNPJ:** 27.031.440/0001 - 62

**ENDEREÇO:** RUA VANESSA PINHEIRO N°121 BAIRRO – PADRE CICERO MILHÃ-CE

**TELEFONE:** (88) 996463251

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

	LOTE 05	MARCA	UND	QTDE TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL
5.0						
5.1	Bolo, simples, ingredientes: leite integral, açúcar, farinha de trigo refinada ou farinha de milho, ovos, margarina, fermento em pó, unidade de 500g a 100g, acondicionado em embalagem plástica resistente (tipo forma de bolo), com etiqueta contendo informações nutricionais, data de fabricação e validade, unidade 1.0 quilograma.	MAIA	KG	1562	5,00	7.810,00
5.2	Biscoito, tipo maria, valor calórico mínimo de 450 kcal por 100 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido, resolução 12/78 da	Estrela	PCT	10932	2,50	27.330,00



<p>comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, embalagem dupla, pacote 400.0 gramas.</p>	<p>Estrela</p>	<p>PCT</p>	<p>11332</p>	<p>2,47</p>	<p>27.990,04</p>
<p>5.3</p> <p>Biscoito salgado, tipo cream cracker composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal, e demais substâncias permitidas. Acondicionada em pacotes de polipropileno, atóxico hermeticamente vedado com no mínimo 400g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega na unidade requisitada.</p>					
<p>5.4</p> <p>Margarina vegetal, cremosa, com sal, com no mínimo 65% de lipídios e isenta de gorduras trans, apresentação, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares, isenta de ranço e bolores, com identificação do produto, identificação de fabricante, data de fabricação e validade, pote 500 gramas.</p>	<p>Primor</p>	<p>UND</p>	<p>451</p>	<p>3,50</p>	<p>1.578,50</p>
<p>5.5</p> <p>Massa de milho pré cozida rica em ferro e ácido fólico. Amarelo, com aspecto, cor cheiro e sabor próprios com ausência de umidade, fermentação, ranço, insetos de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 500g. Em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionando em fardos lacrados. A embalagem</p>	<p>Mainha</p>	<p>PCT</p>	<p>3031</p>	<p>1,01</p>	<p>3.061,31</p>



<p>deverá conter externamente os dados de e procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 1 ano a partir da data de entrega na unidade requisitante. Pacote de 500g.</p>			<p><b>67.769,85</b> (sessenta e sete mil, setecentos e sessenta e nove reais e oitenta e cinco centavos)</p>
<p><b>TOTAL DO LOTE</b></p>			<p><b>67.769,85</b> (sessenta e sete mil, setecentos e sessenta e nove reais e oitenta e cinco centavos)</p>
<p><b>TOTAL GERAL</b></p>			

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ **67.769,85** (sessenta e sete mil, setecentos e sessenta e nove reais e oitenta e cinco centavos)

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Milhã-CE, 12 de Fevereiro de 2020

*Nayane Pinheiro*

Nayane Pinheiro

CPF: 047.152.043-80

